PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BELTERRA
VILA AMERICANA Nº 213 CENTRO     CEP: 68143 – 000

CNPJ: 01.614.120/0001 – 41    FONE/ FAX: 35581152
EMAIL: poder.legislativo_belt@hotmail.com

camara@camarabelterra.pa.gov.br

Vila Americana, n° 213, Centro – CEP 68.143-000 – Belterra – Pará

PORTARIA Nº 028/2022GAB, DE 24 DE JUNHO DE 2022.

DISPOÕE SOBRE PAGAMENTO DE DIÁRIAS A

VEREAOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BELTERRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Exmo. Senhor; JONAS PALHETA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Belterra, no uso de

suas atribuições legais.

CONSIDERANDO, a necessidade do vereador Elson Nascimento Silva, a viajar até a cidade de Altamira/PA.

Conforme solicitação em anexo.

RESOLVE:

Art.1º - Autoriza o Vereador: Elson Nascimento Silva, a viajar no período de 26 a 29 de junho de 2022.

Art. 2º -    Concede 04 (quatro) diárias ao vereador no valor total de 2.000,00 ( dois mil reais), para custear

despesas com hospedagem, alimentação e transporte (conforme Resolução nº 004/2018, no Art. 1º, alínea

I).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Belterra, ao vigésimo quarto dia do mês de junho de dois

mil e vinte e dois.

JONAS PALHETA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Belterra

Publicado no portal da transparência

		2022-06-27T12:02:58-0300
	JONAS PALHETA DOS SANTOS:87811219204